Вр-1229369

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.03.2022 № УО-04/281

О внесении изменений в приказ от
15.03.2022 № УО-04/263

Во изменении приказа управления образования администрации города

Магнитогорска от 15.03.2022 № УО-04/263 «Об организации и проведении

городской краеведческой игры-викторины «Моя Магнитка» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования администрации города

Магнитогорска от 15.03.2022 № УО-04/263 «Об организации и проведении

городской краеведческой игры-викторины «Моя Магнитка» в 2022 году»

(далее – приказ) следующие изменения:

Приложения 1, 2, 4 к приказу читать в новой редакции.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образования О.И. Бирюк.

Начальник управления

Н.В. Сафонова

Захарова Светлана Александровна
8 (3519) 49 05 27